MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA
COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

OFÍCIO N.º 37/2021 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO N.º 37/2021 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Itaquaquecetuba, 11 de outubro de 2021.

À Comunidade Acadêmica

Assunto: Resultado das matrículas referentes ao Processo SeleAssunto: Resultado das matrículas referentes ao Processo Sele vo Simplificado para o preenchimento de vagasvo Simplificado para o preenchimento de vagas

remanescentes no curso Técnico em Mecânica Concomitante e Subsequente do IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba - Editalremanescentes no curso Técnico em Mecânica Concomitante e Subsequente do IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba - Edital

nº 024/2021.nº 024/2021.

Prezados(as),

A Coordenadora de Registros Acadêmicos do Ins tuto Federal de São Paulo - IFSP, Câmpus Itaquaquecetuba, no uso das

suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no art. 16 da Resolução do IFSP n° 26/2016 e na Portaria do IFSP n°

1.523/2018, torna público o resultado das matrículas no Processo Sele vo Simplificado para o preenchimento de vagas

remanescentes no curso Técnico em Mecânica Concomitante e Subsequente do IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba - EditalEdital

nº 024/2021.nº 024/2021.

Classifi-

cação

Data e hora do envio

da inscrição/

manifestação de

interesse

Nome Completo do(a)

Candidato(a):

CPF do(a)

Candidato(a):
Situação Justificativa

1

23/09/2021 00:48

João Vitor Santos Silva ******948**

Matriculado

O candidato

atende todos os

requisitos do

Edital

2

23/09/2021 08:02
JOAO VICTOR

SANTOS SPINASSI ******358**

Matriculado

O candidato

atende todos os

requisitos do

Edital

3

23/09/2021 09:06 Mateus Benício

Carvalho de Souza ******268**

Não

matriculado

Desclassificado

conforme item

5.5.I do Edital

*
23/09/2021 09:21

Beatriz Oliveira de Jesus ******710**
Indeferida

Item 3.5 do Edital

n.º 024/2021

4

23/09/2021 09:22

Beatriz Oliveira de Jesus ******710***

Não

matriculado

Desclassificado

conforme item

5.5.I do Edital

5

23/09/2021 10:27
Barbara de Cassia

Pereira ******328**

Matriculado

O candidato

atende todos os

requisitos do

Edital

6

23/09/2021 10:54 KELVIN SANTOS

MACEDO

******438**

Matriculado

O candidato

atende todos os

requisitos do

Edital

7

23/09/2021 12:26 Vinicius Ferreira Costa

dos Santos ******238**

Não

matriculado

Desclassificado

conforme item

5.5.I do Edital

8

23/09/2021 12:47
RITA DE CASSIA

FERREIRA COSTA

DOS REIS ******558**

Matriculado

O candidato

atende todos os

requisitos do

Edital

*
23/09/2021 12:50

Bruno Pereira Santana ******508**
Indeferida

Item 3.5 do Edital

n.º 024/2021

9

23/09/2021 12:51

Bruno Pereira Santana ******508**

Não

matriculado

Desclassificado

conforme item

5.5.I do Edital

*
23/09/2021 13:20

Solange Gonçalves dos

Santos ******328**
Indeferida

Item 3.5 do Edital

n.º 024/2021

10

23/09/2021 13:20 Solange Gonçalves dos

Santos ******328**

Não

matriculada

Desclassificado

conforme item

5.5.I do Edital

11

23/09/2021 13:25
Linneker palhano da

Silva ******528**

Matriculado

O candidato

atende todos os

requisitos do

Edital

12

23/09/2021 18:09
Carlos eduardo de Souza

dos Santos ******178**

Matriculado

O candidato

atende todos os

requisitos do

Edital

13

23/09/2021 19:23 GUILHERME DE

LIMA SANTOS ******628**

Não

matriculado

Desclassificado

conforme item

5.5.I do Edital

14

23/09/2021 21:50

Jose Claudio de Lima ******574**

Não

matriculado

Desclassificado

conforme item

5.5.I do Edital

15

23/09/2021 22:30
Kevin de Oliveira

Romano. Cota ******338**

Matriculado

O candidato

atende todos os

requisitos do

Edital

Juliana da Silva de Amorim

Coordenadoria de Registros Acadêmicos

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana da Silva de AmorimJuliana da Silva de Amorim, COORDENADOR - FG1 - CRA-ITQCOORDENADOR - FG1 - CRA-ITQ, em 11/10/2021 16:31:31.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/10/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

243969
d92fec0ed5

OFÍCIO N.º 37/2021 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO N.º 37/2021 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

	Documento assinado eletronicamente por: